
Název stavby: Společenské a kulturní centrum v Kuřimi

POŽADAVEK NA ZMĚNU
č. 015

Název změny:

Změna divadelní technologie dle revize PD 2018

Objednatel: Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim, IČ 00281964
zastoupený: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města
zástupci ve věcech technických: Stanislav Bartoš, Ing. Jana Markelová
zástupce objednatele ve věcech změnového řízení: TDI

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/ 38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený:
zástupce ve věcech technických:

Smlouva o dílo č. 2017/D /0102 ze dne 22. srpna 2017

TDI: Společnost pro výkon TDI a KBOZP na stavbě Společenského a
kulturního centra v Kuřimi,
zastoupený:

GP: ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o.
Dominikánská 342/ 19, Brno- město, 602 00 Brno,
zastoupený:

Vypracoval:

V Kuřimi dne: 20. srpna 2018

Za zhotovitele převzal: Dne: 20.8.2018



1. Stručný popis požadované změny: 
 
Na základě revize PD byl doplněn projekt divadelní technologie pro velký a malý sál. Doplnění 
obsahuje akustické izolace (potažení portálů a kontraportálů sametem), technické doplňky 
(kladkostroje pro zavěšení audioclusteru, portálové tyče, můstek portálu, přelanování stávajících 
tahů, lávky, žebříky, rám projekčního plátna, masky horizontu a látkové vybavení) a scénické 
osvětlení kinosálu (osvětlovací pult včetně monitorů, ovládací skříně, rozvaděče a kabeláž se žlaby, 
protipožární ucpávky), revize zařízení.      
 
 
 
2. Odůvodnění požadované změny: 
 
Provedením výše uvedených změn budou splněny nároky provozovatele na splnění technických 
požadavků odpovídajících úrovni roku 2018. 
 
3. Vyjádření TDI k požadované změně: 
 
Provedení změn je nutné pro udržení technických parametrů pro obdobná zařízení v roce 2018. 
V době schvalování není možné odhadnout obtížnost koordinace řemesel při dokončovacích pracích 
- např. současné broušení parketových podlah a instalace divadelní technologie. Rozsah těchto 
dodávek nebyl z důvodu nedodané PD při podpisu dodatku SoD č. 5 (prodloužení termínu 
dokončení díla) znám. 
TDI s provedením změny souhlasí. 
 
 
 
4. Vyjádření GP k požadované změně: 
 
GP s provedením změny souhlasí. 
 
 
 


